IRYAN
A

INSCRIGAO
201342612-0

201353481-5
201346472-6
201340553-9
201340573-1
201354225-0
201345737-9
201340366-6
201340750-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringd) (VAGAS: 9)
Legenda: AUS = Ausente

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO SOC
BEATRIZ VIEIRA GALI 37.0 13.5 7.5 10.0 24.0
CAROLINA RODRIGUES MILHORINI 42.0 15.0 2.0 7.0 16.0
ELOYNE TAVARES DA SILVA 42.0 12.0 6.0 14.0 24.0
ISABELA CAROLINE SALAZAR 26.0 18.0 9.0 6.0 20.0
JULIA DE SANTANA BATISTA 32.0 135 12.0 5.0 12.0
LARISSA DE PAULA OLIVEIRA 18.5 9.0 9.0 8.0 18.0
LOHANNA HARIADNE T. GONGCALVES 33.0 18.0 15 8.0 11.0
MARCO AURELIO PENASSO CLEMENTE 35.5 12.0 9.0 10.0 19.0
THIAGO NOGAI 56.0 135 7.5 13.0 9.0

RED
94.0

89.0
94.0
100.0
92.0
77.0
96.0
97.0
82.0

ETAPA 3
(PESO 2)

186.0
171.0
192.0
179.0
166.5
139.5
167.5
182.5
181.0

ETAPA 2
(PESO 2)

155.0
155.0
148.5
138.5
161.5
170.5
154.5
176.0
169.5

ETAPA 1
(PESO 1)

165.5
182.0
124.5
195.5
1575
179.5
1345
151.0
164.0

ESCORE FINAL
847.5

834.0
805.5
830.5
813.5
799.5
778.5
868.0
865.0

CLAS SITUAGAO

N P © 0 O 01 N &b W

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



